
BILANCIO D’ESERCIZIO 2024



I RISULTATI



ANNO 2024



IL CONFRONTO CON IL 2023

742.090,64 

626.033,26 

2024

2023

Risultato d'esercizio
2024 2023

(267.544,37)

15.671,34 

993.963,67 

-

(96.204,97)

14.658,88 

707.579,35 

-

Gestione Ordinaria

Gestione Finanziaria

Gestione Straordinaria

Rettifiche attività finanziarie 2023 2024



I PROVENTI



PROVENTI DELLA GESTIONE ORDINARIA



COMPOSIZIONE PROVENTI DELLA GESTIONE ORDINARIA

68%

25%

6% 1%
0%

ANNO 2023

70%

24%
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1%

0%

Diritto Annuale Diritti di Segreteria Contributi trasferimenti e altre entrate Proventi da gestione di beni e servizi Variazione delle rimanenze

ANNO 2024



GLI ONERI



ONERI DELLA GESTIONE ORDINARIA



COMPOSIZIONE ONERI DELLA GESTIONE ORDINARIA

20%

28%

20%

32%

ANNO 2023

21%

31%

17%

31%

ANNO 2024



IL PATRIMONIO



I VALORI PATRIMONIALI - ATTIVO



I VALORI PATRIMONIALI - PASSIVO



ANALISI SITUAZIONE PATRIMONIALE

6.617.920,74 

6.601.764,15 

22.720.714,36 
22.711.569,08 

4.439,90 

6.162,04 

(13.376.753,69)

(14.118.844,33)

(3.697.989,16)

(3.651.264,16)

(7.302.198,27)

(6.407.084,51)

(3.191.824,88)

(3.704.165,29)

(1.774.309,00)
(1.438.136,98)

IMMOBILIZZAZIONI ATTIVO CIRCOLANTE RATEI E RISCONTI ATTIVI  PATRIMONIO NETTO

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DEBITI DI FUNZIONAMENTO FONDI PER RISCHI E ONERI RATEI E RISCONTI PASSIVI

ANNO 2024ANNO 2023


